

Prüfberichts-Nr.: Test report No.:	0001164733/10 AZ 638264-6/8 DE24TUJO 001	Auftrags Nr.: Order No.:	0001164733/10
Auftraggeber: Client:	TÜV Rheinland Nederland B.V. Westervoortsedijk 73 6827 AV Arnhem	Auftragsdatum: Order date:	02.05.2024
Prüfgegenstand: Test item:	artificial grass ER2810R	AG-Referenz-Nr.: Client reference No.:	1982166
Bezeichnung / Typ-Nr.: Identification / Type No.:	artificial grass ER2810	EAN-Nr./No.:	
Auftrags-Inhalt: Order content:	chemische Prüfungen chemical testing		
Prüfgrundlagen: Test specifications:	Erweiterte gesetzliche Anforderungen für Spielzeuge in Deutschland/EU 01/2004/CE Extended regulatory requirements for toys in Germany/EU 01/2004/CE		
Wareneingangsdatum: Date of sample receipt:	30.04.2024		
Prüfmuster-Nr.: Test sample No.:	A003710659-002		
Prüfzeitraum: Testing period:	10.05.2024 - 15.05.2024		
Ort der Prüfung: Place of testing:	Nürnberg		
Prüflabor: Testing laboratory:	TÜV Rheinland LGA RHEINLAND		
Prüfergebnis*: Test result*:	pass		
geprüft von: tested by:		genehmigt von: authorized by:	
13.06.2024		13.06.2024	
Sachverständige(r)/Expert		Sachverständige(r)/Expert	
Sonstiges: Other aspects:			
Zustand des Prüfgegenstandes bei Anlieferung: Condition of the test item at delivery:	Einwandfrei No claim		
*Legende: P(pass) = entspricht o.g. Prüfgrundlage(n) / F(fail) = entspricht nicht o.g. Prüfgrundlage(n) Pass/fail Bewertungen erfolgen, wenn nicht anders deklariert, ohne Berücksichtigung der Messunsicherheit. *Legend: P(pass) = passed a.m. test specification(s) / F(fail) = failed a.m. test specification(s) / N/A = not applicable / N/T = not tested Except as noted otherwise pass/fail assessments do not consider the uncertainty of measurement.			
Dieser Prüfbericht bezieht sich nur auf das o.g. Prüfmuster und darf ohne Genehmigung der Prüfstelle nicht auszugsweise vervielfältigt werden. Dieser Bericht berechtigt nicht zur Veröffentlichung. This test report relates to the a. m. test sample. Without permission of the test center this test report is not permitted to be duplicated in extracts. This test report does not entitle to a public statement.			